1

CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CÔNG TY CỔ PHẦN
BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/PPC-BKS    Bạc Liêu, ngày 22 tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v Báo cáo giám sát năm 2024 và kế hoạch hoạt động năm 2025 của

Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC)

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14, ngày 17/06/2020;
Căn cứ Luật Chứng khoán số: 54/2019/QH14, ngày 26/11/2019;
Căn cứ Nghị định số: 155/2020/NĐ-CP, ngày 31/12/2020 Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Chứng khoán,

Ban Kiểm soát PPC kính trình Đại hội đồng Cổ đông: Báo cáo giám sát năm 2024,

kế hoạch hoạt động năm 2025 của Ban Kiểm soát (PPC) và đề xuất lựa chọn đơn vị
kiểm toán như phụ lục đính kèm.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT, BGĐ;
- Lưu: BKS.

Đính kèm:
- Báo cáo giám sát năm 2024 và
 kế hoạch hoạt động năm 2025

9

2.2. Các nhiệm vụ trọng tâm năm 2025
Vận hành an toàn, ổn định Nhà máy sản xuất Bao bì đạt công suất 100% công

suất thiết kế và Nhà máy Phân bón đạt sản lượng tối thiểu 7.500 tấn.

Xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện công tác bảo trì, bảo dưỡng Nhà máy Bao
bì và Nhà máy Phân bón vận hành hiệu quả, liên tục.

Rà soát, cập nhật lại bộ định mức tiêu hao sản xuất mảng bao bì và phân bón.

Thực hiện số hóa dữ liệu trong công tác vận hành sản xuất, kinh doanh, quản trị
Công ty.

Xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện chương trình ESG tại doanh nghiệp.

Thực hiện nghiêm các quy định về Phòng cháy, chữa cháy và công tác An toàn
vệ sinh lao động tại Doanh nghiệp.

Tiếp tục hoàn thiện cơ cấu tổ chức đảm bảo Công ty hoạt động hiệu quả.

Thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng và thực hành tiết kiệm chống lãng
phí.

Tiếp tục triển khai thực hiện xây dựng Văn hoá Doanh nghiệp.

Thực hiện các nhiệm vụ khác do Đại hội đồng cổ đông Công ty PPC giao.

Năm 2025 với nhiều thách thức song với sự nỗ lực, quyết tâm cao của tập thể
Lãnh đạo và đội ngũ CBCNV Công ty sẽ quyết tâm khắc phục mọi khó khăn, thách thức,
hoàn thành các mục tiêu nhiệm vụ SXKD năm 2025.

Trân trọng !

                                                                                       NGUYỄN TRUNG KIÊN

		2025-05-23T10:07:14+0700